



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 856 741
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIRGER N. HAUG BILUTLEIE AS
Forretningsadresse: Haraldrudveien 9
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Gro Bang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	59 475 000	103 764 000
Driftsinntekter	1, 2	41 800 000	57 186 000
Sum inntekter		101 275 000	160 949 000
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	53 492 000	103 440 000
Drift utleie	2	27 157 000	42 935 000
Lønnskostnad	4	8 149 000	8 550 000
Avskrivning av driftsmidler	5	5 464 000	2 424 000
Annen driftskostnad	2, 4	4 344 000	4 356 000
Sum kostnader		98 606 000	161 705 000
Driftsresultat		2 669 000	-755 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		225 000	157 000
Sum finansinntekter		225 000	157 000
Annen rentekostnad		6 987 000	4 392 000
Sum finanskostnader		6 987 000	4 392 000
Netto finans		-6 762 000	-4 235 000
Resultat før skattekostnad		-4 093 000	-4 990 000
Skattekostnad på resultat	6	-900 000	-1 098 000
Årsresultat		-3 192 000	-3 892 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 192 000	-3 892 000
Totalresultat		-3 192 000	-3 892 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-3 192 000	-3 892 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer	7	-3 192 000	-3 892 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	3 553 000	2 652 000
Sum immaterielle eiendeler		3 553 000	2 652 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8		
Transportmidler	5, 8	55 872 000	39 152 000
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	101 000	222 000
Sum varige driftsmidler		55 973 000	39 374 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Sum anleggsmidler		59 525 000	42 027 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	42 177 000	62 132 000
Sum varer		42 177 000	62 132 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 194 000	1 766 000
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9		
Andre kortsiktige fordringer		3 486 000	5 703 000
Konsernfordringer	2, 9	16 794 000	
Sum fordringer		22 474 000	7 469 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	9 544 000	5 820 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 544 000	5 820 000
Sum omløpsmidler		74 194 000	75 422 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		133 719 000	117 448 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	200 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	7, 12		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7	31 736 000	6 836 000
Sum innskutt egenkapital		31 936 000	6 936 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7		
Udekket tap	7	5 355 000	2 163 000
Sum opptjent egenkapital		-5 355 000	-2 163 000
Sum egenkapital		26 581 000	4 773 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	9	15 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	5, 8, 9	86 616 000	96 827 000
Sum annen langsiktig gjeld		101 616 000	96 827 000
Sum langsiktig gjeld		101 616 000	96 827 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		2 901 000	6 813 000
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		487 000	562 000
Kortsiktig konserngjeld	2, 9	53 000	7 305 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld		2 082 000	1 167 000
Sum kortsiktig gjeld		5 523 000	15 848 000
Sum gjeld		107 138 000	112 675 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 719 000	117 448 000



Årsregnskap 2024

Birger N. Haug Bilutleie AS

Styrets årsmelding
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 937 856 741



Birger N. Haug Bilutleie AS Styrets årsmelding 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Birger N. Haug Bilutleie AS (BNHB) er i henhold til regnskapsloven i kategorien «små foretak» og har med det ikke krav på å levere årsberetning. BNHB har frivillig valgt å utarbeide en årsberetning i samsvar med regnskapsloven § 2-2.

BNHB sin virksomhet er orientert mot å dekke alle former for bilutleiebehov i Birger N. Haug AS (BNH) sin kundeportefølje, samt utleie til eksterne kunder. Dette innebærer utleie til kunder som har bilen sin på skadeavdelingen, verkstedet, kunder som venter på ny bil, langtidsleie av biler, samt utleie til ferie- og fritidsmarkedet. Selskapet administrerer dessuten BNHs portefølje av demonstrasjons- og administrasjonsbiler.

Selskapet er lokalisert ved BNHs avdeling på Økern i Oslo og har også virksomhet ved BNH sine øvrige avdelinger.

Årsregnskapet for 2024

Selskapets omsetning i 2024 var kr 101,3 mill. mot kr 160,9 mill. i 2023. Årsregnskapet i 2024 viser et underskudd på kr 3,2 mill, -. Utleiebiler i selskapet leies fra finansieringsselskap. Nye innleide biler klassifiseres som finansiell lease, bilens verdi vises som transportmidler og tilhørende forpliktelse til finansieringsselskap vises som øvrig langsiktig gjeld i balansen («finansiell lease»). For utleiebiler anskaffet før 2023 kostnadsføres leiebetalinger direkte i resultatet og ingen balanseførte verdier er oppsatt («operasjonell lease»). Egenkapitalen i selskapet var i 2024 9,8 % av totalbalansen. Driftsresultat 2024 ble kr 2,7 mill. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble kr 14,8 mill. Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak reduksjon i varelager.

Året 2024

I 2024 har selskapet hatt flere viktige fokusområder for å styrke driften. Blant de viktigste tiltakene har vært tilpasning av bilparken til et mer optimalt nivå, samt gjennomgang og forbedring av interne rutiner relatert til skader på bilene. Videre har prismodellene blitt vurdert og justert for å sikre konkurransedyktige og lønnsomme priser. Styret er tilfreds med gjennomføringen av disse tiltakene. Reduksjonen i bilparken har påvirket bunnlinjen negativt, hovedsakelig som følge av skader og påkost ved utrangering av biler. For å motvirke denne effekten på sikt, er det igangsatt et løp med avsetninger som skal bidra til å stabilisere resultatene i fremtiden.

Selv om virksomheten ikke har vært fullt ut lønnsom i 2024, viser resultatene fra andre halvår et forsiktig overskudd. Styret anser dette som et positivt tegn, og konstaterer at strategien er på rett vei. Gjennom de gjennomførte tiltakene har styret oppfylt sin handleplikt, og vi ser nå utviklingen bevege seg i riktig retning.

Utsiktene for 2025

Selskapet går inn i 2025 med en redusert og mer effektiv bilpark, noe som gir bedre forutsetninger for lønnsom drift. I tillegg er internrutinene kvalitetssikret, og prisstrukturen er justert for å sikre økt fortjeneste. Et annet viktig fokusområde som videreføres, er utleie til kredittverdige kunder med lav risiko, noe som skal bidra til økt stabilitet i inntektene.

Budsjettet for 2025 legger opp til et forsiktig overskudd. Etter to måneders drift viser regnskapet en overprestasjon, og selskapet er godt på vei mot lønnsom drift.

Fortsatt drift

Med referanse til foregående avsnitt bekrefter styret at de er av den oppfatning at forutsetninger om fortsatt drift i samsvar med regnskapslovens § 3-3a er til stede.

Finansiell- og kredittrisiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko i form av økt rente, inflasjon og betalingssevne hos langtidsleiekunder. For langtidsleie har det blitt iverksatt forbedret rutine for kredittsjekk, samt tett oppfølging av utestående. Det vil redusere risikoen betydelig.

Markedsrisiko

Selskapet er til vanlig noe eksponert mot endringer i det generelle rentenivået og finansieringsselskapenes utlånsmarginer. Vi har erfart god tilgang til verkstedene våre og skadeavdelingen. Vi forventer at tilgangen blir god også i 2025, og det gir et behov for erstatningsbiler.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet ansees som tilfredsstillende. Utleiebilene blir finansiert til 100 % av kostpris, og innkjøp av biler påvirker dermed ikke likviditeten. Demonstrasjons- og administrasjonsbiler som leies av



søsterselskap Birger N. Haug AS er både finansiert med eksternt lån og egenfinansiering. Andel egenfinansiering har økt betydelig i 2024 sammenlignet med tidligere år som følge av tilførsel av likviditet fra eiere. Egenfinansiering reduserer rentekostnadene i selskapet og anses positivt for likviditetsrisiko da rammen tilknyttet eksternt lån er høyere enn bruk.

Arbeidsmiljø og likestilling

Per 31. desember 2024 hadde selskapet 13 ansatte, hvorav 4 var kvinner. Sykefraværet i 2024 var 19,9 %, hvorav langtidssykefravær utgjorde 17,4 %. Alt langtidssykefravær var knyttet til 3 tilfeller som varte mer enn 8 uker.

Selskapets styre består av styreleder og ett styremedlem, begge menn. Ledelsen har innarbeidet en tydelig policy som sikrer at det ikke forekommer forskjellsbehandling på grunn av kjønn.

I løpet av året har det ikke vært arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader.

Det anses å være et godt arbeidsmiljø i selskapet, noe som bekreftes gjennom løpende målinger av ansattes tilfredshet.

Åpenhetsloven

Vi jobber aktivt med åpenhetsloven og redegjørelser publiseres på vår hjemmeside sammen med søsterselskap BNH <https://www.bnh.no/baerekraft/>.

Ytre miljø

Virksomheten leier ut enkelte fossilbiler som medfører en ubetydelig forurensning. I takt med reduksjon av bilparken vil andelen elbiler økes og dermed lokale utslipp reduseres.

BNHB har i 2024 gjennomført en dobbelt vesentlighetsanalyse (DVA) i fellesskap med øvrige heleide virksomheter i TETT konsern. DVA ble gjennomført for hele verdikjeden, det vil si fra råvareutvinning til vraking. DVA har vært gjennomført i følgende steg, og har resultert i en liste over vesentlige bærekrafttemaer etter kravene i ESRS som TETT gruppen potensielt blir rapporteringspliktige etter i fremtiden:

- Kartlegge og forstå konsernets kontekst
- Kartlegge og forstå påvirkninger og betydning av disse på klima, miljø og mennesker
- Kartlegge risikoer og muligheter tilknyttet til bærekraft
- Oppsummere og sammenstille vesentlige påvirkninger, risikoer og muligheter

De ulike bærekrafttemaene som gruppen samlet anser å ha mest påvirkning på er i hovedvekt knyttet til miljø, dernest egne ansatte, arbeidstakere i verdikjeden. BNHB har i TETT konsern liten miljøpåvirkning sammenlignet med øvrig virksomhet. Det er uavhengig av dette et fokus på høy grad av elektrifisering av bilpark og rettmessig behandling av alle ansatte.

Styreansvar

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Disponering av årets resultat.

Styret foreslår at årets underskudd på tnoK -3 192 disponeres som overføring fra egenkapital.

Styret takker medarbeiderne for innsatsen i 2024.

Oslo, elektronisk signert

Carl-Einar Haug
Styreleder

Petter N. Haug
Styremedlem

Leonid Trufanov
Daglig leder





Resultatregnskap (TNOK)

Birger N. Haug Bilutleie AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	59 475	103 764
Driftsinntekter	1, 2	41 800	57 186
Sum driftsinntekter		101 275	160 949
Varekostnad	2, 3	53 492	103 440
Drift utleie	2	27 157	42 935
Lønnskostnad	4	8 149	8 550
Avskrivning av driftsmidler	5	5 464	2 424
Annen driftskostnad	2, 4	4 344	4 356
Sum driftskostnader		98 606	161 705
Driftsresultat		2 669	-755
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		225	157
Rentekostnad		6 987	4 392
Resultat av finansposter		-6 762	-4 235
Resultat før skattekostnad		-4 093	-4 990
Skattekostnad på resultat	6	-900	-1 098
Årsresultat		-3 192	-3 892
Overføringer			
Overført til udekket tap		3 192	3 892
Sum overføringer	7	-3 192	-3 892





Balanse (TNOK)
Birger N. Haug Bilutleie AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	3 553	2 652
Sum immaterielle eiendeler		3 553	2 652
<i>Varige driftsmidler</i>			
Transportmidler	5, 8	55 872	39 152
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	101	222
Sum varige driftsmidler		55 973	39 374
Sum anleggsmidler		59 525	42 027
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	42 177	62 132
Sum varer		42 177	62 132
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	2 194	1 766
Andre kortsiktige fordringer		3 486	5 703
Konsernfordringer	2, 9	16 794	0
Sum fordringer		22 474	7 469
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	9 544	5 820
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		9 544	5 820
Sum omløpsmidler		74 194	75 422
Sum eiendeler		133 719	117 448





Balanse (TNOK)

Birger N. Haug Bilutleie AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	200	100
Annen innskutt egenkapital	7	31 736	6 836
Sum innskutt egenkapital		31 936	6 936
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	7	-5 355	-2 163
Sum opptjent egenkapital		-5 355	-2 163
Sum egenkapital		26 581	4 773
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	9	15 000	0
Øvrig langsiktig gjeld	5, 8, 9	86 616	96 827
Sum annen langsiktig gjeld		101 616	96 827
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 901	6 813
Skyldig offentlige avgifter		487	562
Kortsiktig konserngjeld	2, 9	53	7 305
Annen kortsiktig gjeld		2 082	1 167
Sum kortsiktig gjeld		5 523	15 848
Sum gjeld		107 138	112 675
Sum egenkapital og gjeld		133 719	117 448

Oslo, elektronisk signert
Styret i Birger N. Haug Bilutleie AS

Carl-Einar Haug
styreleder

Petter Norman Haug
styremedlem

Leonid Trufanov
daglig leder





Birger N. Haug Bilutleie AS
Kontantstrøm oppstilling 2024 (TNOK)

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-4 093	-4 990
Periodens betalte skatt	0	258
Ordinære avskrivninger	208	274
Endring i varelager	19 955	56 054
Endring i kundefordringer	-428	732
Endring i leverandørgjeld	-3 912	394
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 057	-1 229
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 788	50 976
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	609	1 375
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	718
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	609	656
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring gjeld kreditinstitusjoner	-12 627	58
Endring konsernmellomværende	-9 046	-54 487
Innbetalinger av egenkapital	10 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11 674	-54 429
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	5 820	8 474
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	9 544	5 820
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 723	-2 654





Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av biler og leieinntekter ved utleie av biler skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Selskapets leasingbiler er klassifisert som finansiell leasing da det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll er gått over til leietaker. Birger N Haug AS har gjenkjøpsansvaret for leasingbilene. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leibeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost, og netto salgsverdi. Selskapets varelager knytter seg til biler hvor Birger N Haug AS har gjenkjøpsansvaret.





Noter til regnskapet 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernstruktur

Birger N. Haug Bilutleie AS er datterselskap av Birger N. Haug Holding AS. Birger N. Holding AS inngår i Tett AS sitt konsernregnskap. Tett AS har forretningskontor i Fekjan 29, Nesbru.





Noter til regnskapet 2024

Note 1 Driftsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Salg av biler	49 956	102 576
Korttidsleie eksterne kunder	16 236	13 892
Korttidsleie BNH AS	25 611	43 294
Forsikring	9 472	1 188
Sum	101 275	160 949

Selskapet har sin virksomhet i østlandsområdet.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 0, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2024	2023
--	------	------

Salg av varer og tjenester:

Salg av varer:		
Salg brukte biler	49 956	102 576
Salg leie demobiler	12 769	16 880
Sum	62 725	119 456

Salg av tjenester:		
Salg tjenester tilknyttet leiebiler	12 815	27 113
Sum	12 815	27 113

Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av varer:		
Kjøp nye biler aktivert	38 195	58 770
Drift utleiebiler	9 972	7 251
Sum	48 167	66 021

Kjøp av tjenester:		
Mørselskap (Leie av arbeidskraft)	644	791
Husleiekostnader	1 166	1 018
Sum	1 810	1 809





Noter til regnskapet 2024

Note 3 Varer

	2024	2023
Varer til anskaffelseskost	48 714	71 849
Ukurans	-6 537	-9 717
Sum	42 177	62 132

Varebeholdningen består av biler som leies ut og biler som står på lager. Disse er verdsatt til anskaffelseskost med fradrag for ukurans. Demobiler er klassifisert som varelager.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	6 353	6 331
Arbeidsgiveravgift	928	1 170
Pensjonskostnader	218	239
Andre ytelser	651	810
Sum	8 149	8 550

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 14 19

Ytelser til ledende personer	Daglig leder 2024	Daglig leder 2024
Lønn	473	750
Pensjonsutgifter	14	22
Annen godtgjørelse	4	5
Sum	492	777

Selskapet har hatt to daglige ledere i 2024. Ny daglig leder i 2024 tok over 01.05.2024.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.





Noter til regnskapet 2024

Note 5 Varige driftsmidler

	Finansiell leasing - biler	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	40 318	2 592	1 545	44 456
Tilgang	24 302	0	0	24 302
Avgang	-1 631	-609	0	-2 240
Anskaffelseskost 31.12	62 990	1 983	1 545	66 519
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-7 405	-1 696	-1 444	-10 546
Balanseført verdi 31.12	55 585	287	101	55 973
Årets avskrivning	5 256	87	121	5 464
Økonomisk levetid	3 år	3-7 år	3 år	

Leasingforpliktelse tilhørende finansiell leasing er balanseført med kr 55 585 som øvrig langsiktig gjeld.

Ikke balanseførte leieavtaler:	Transportmidler	Husleie	Totalt
Årlig leie av ikke balanseførte leieavtaler	11 057	1 166	12 223
Leiekontraktens varighet	36 mnd	2014-2025	





Noter til regnskapet 2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-900	-1 098
Skattekostnad ordinært resultat	-900	-1 098
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 093	-4 990
Permanente forskjeller	0	-3
Endring i midlertidige forskjeller	-694	3 600
Skattepliktig inntekt	-4 786	-1 393
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-4 093	-4 990
Beregnet skatt av resultat før skatt	-900	-1 098
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	-1
Sum	-900	-1 098
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	571	818	248
Varebeholdning	-6 537	-9 717	-3 180
Fordringer	-2 941	-1 662	1 279
Avsetninger mv	-1 062	-102	960
Sum	-9 968	-10 662	-694
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 179	-1 393	4 786
Grunnlag for utsatt skattefordel	-16 148	-12 055	4 092
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 553	-2 652	900





Noter til regnskapet 2024

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100	6 836	-2 163	4 773
Kapitalforhøyelse	100	9 900		10 000
Mottatt konsernbidrag		15 000	0	15 000
Årets resultat			-3 192	-3 192
Pr 31.12	200	31 736	-5 355	26 581

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	31 031	58 658
Leasinggjeld	55 585	38 169
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Varebeholdning	42 177	62 132
Transportmidler	55 872	39 152

Det er ingen gjeld som forfaller etter 5 år.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Birger N. Haug AS	1 794	0
Birger N. Haug Holding AS	15 000	0
Sum	16 794	0
Gjeld	2024	2023
Birger N. Haug Holding AS	53	136
Birger N. Haug AS	0	7 170
Tett AS	10 215	0
PNH AS	4 785	0
Sum	15 053	7 305

Det er brukt markedsmessige betingelser vedrørende transaksjoner mellom selskaper i konsernet.





Noter til regnskapet 2024

Note 10 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	5 839	4 406
Avsetning til tap	-3 645	-2 640
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	2 194	1 766

Note 11 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	259	313

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Birger N. Haug Bilutleie AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	2 000,0	200
Sum	100		200

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Birger N Haug Holding AS	100	100,0	100,0





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557546798135

Dokument

Birger N. Haug Bilutleie AS årsregnskap 2024 per 07.05.25

Hoveddokument

15 sider

Initiert på 2025-05-14 20:43:21 CEST (+0200) av Anders

Østenstad Lind (AØL)

Ferdigstilt den 2025-05-15 11:41:24 CEST (+0200)

Initiativtaker

Anders Østenstad Lind (AØL)

Birger N. Haug

Organisasjonsnr. 952335863

alind@bnh.no

+4795260151

Underskriverne

Carl-Einar Haug (CH)

Birger N. Haug Bilutleie AS

ceh@bnhh.no

+4797588485

Signert 2025-05-15 11:41:24 CEST (+0200)

Petter Norman Haug (PNH)

Birger N. Haug Bilutleie AS

pnh@bnh.no

+4799213300

Signert 2025-05-14 21:41:10 CEST (+0200)

Leonid Trufanov (LT)

Birger N. Haug Bilutleie AS

lt@bnh.no

+4745478958

Signert 2025-05-15 11:21:07 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Birger N. Haug Bilutleie AS
